
REFARAT FRA STYREMØTE 2. MAI 2002 ROM 595, KL 09.15  

Tilstede: Ivar Bråten, Cecilie Dobloug, (vara for Linn Amundsen ), Ulf Grefsgård (vara for 

Gøril Mellem), Marija Jurin (vara for Tjeran Vinje) Arne Lervåg, Kirsti Klette (vara for 

Birgit Brock- Utne), Monica Rudberg og Ola Stafseng. I tilegg deltok Stein Erik Ulvund  

Forfall: Linn Amundsen, Gøril Mellem og Birgit Brock-Utne  

Fra administrasjonen: Hanna Ekeli  

Referent: Bente Jansen  

DAGSORDEN  

GODKJENNING AV SAKSLISTE 

Godkjent  

Det ble meldt en sak til eventuelt. 

GODKJENNING AV REFERAT  

Referat fra styremøte 21. mars 2002 ble godkjent.  

Åpent møte 

SAK 27/02 FULLMAKTSSAKER  

A:// Oppnevning av vurderingskomité  

Bestyrer har på fullmakt oppnevnt følgende komité for vurdering av dr. polit avhandling - 

Asle Gire Dahl 

Førsteamanuensis Lars Monsen, Høgskolen i Lillehammer (tidligere komitemedlem)  

Professor Sigmund Lieberg, Pedagogisk forskningsinstitutt, UiO (nytt komitemedlem)  

Professor Kerstin Sahlin-Andersson, Uppsala universitet (tidligere komitemedlem)  

Koordinator: Professor Sigmund Lieberg, Pedagogisk forskningsinstitutt, UiO  

Komiteen er godkjent av Det utdanningsvitenskapelige fakultet.  

Vedtak: 

Styret tok saken til etterretning.  

SAK 28/02 ORIENTERINGSSAKER 

A:// Forslag til utkast for PH.D.-graden ved UiO.  



Vedlagt fulgt forslag fra Det utdanningsvitenskapelige fakultet.  

Vedtak:  

Styret tok saken til orientering.  

Ordinære saker: 

SAK 29/02 OPPNEVNING AV KOMITÉ FOR VURDERING AV 

STIPENDIATSTILLING 

Notat fra kontorsjef ble ettersendt.  

Vedtak: 

Styret oppnevner følgende sakkyndige komité for å utarbeide forslag til innstilling av søkere 

til ledig stipendiatstilling i tilknytning til prosjektet "Fra barnehage til skole: tale- og 

skriftspråklig tilegnelse hos barn fra språklige minoriteter": 

Førsteamanuensis Vibeke Grøver Aukrust, Pedagogisk forskningsinstitutt, UiO 

Professor Stein Erik Ulvund, Pedagogisk forskningsinstitutt, UiO  

Professor Astri Heen Wold, Psykologisk institutt, UiO  

Førsteamanuensis Vibeke Grøver Aukrust, Pedagogisk forskningsinstitutt, UiO er 

koordinator for komiteen.  

SAK 30/02 FORSLAG TIL ENDRINGER AV SÆRAVTALEN  

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt.  

Vedtak: 

Undervisning:  

1. Instituttet vekter all undervisning med 4 timer. Dersom en ønsker å utvikle nye 

undervisningsrekker kan man individuelt avtale uttelling for dette. 

2. Som hovedregel skal undervisning med mindre enn fem studenter avlyses. Etter nærmere 

avtale kan det gis unntak for denne regelen. 

3. På doktorgradsseminarer med innbudte forelesere får seminarleder 15 timer til 

forberedelse og to timer pr forelesningstime.  

Uttelling for dokumentasjon på doktorgradskurs: 

Det gis uttelling for alle innleverte paper uavhengig om de blir levert før eller etter kurset. 

Uttellingen avhenger av størrelse på paperet. Arbeidsinnsats 1 uke:uttelling 2 timer. 

Arbeidsinnsats 2 uker: uttelling 3 timer. 



Veiledning av doktorgradskandidater: 

Vekting av en veiledningstime endres fra 2,5 timer til 3 timer. Den totale rammer for 

veiledningstimer økes tilsvarende. 

Deltakelse i institutt- og fakultetsstyre.  

Det innføres en fast sats for styrets medlemmer på 25 timer.  

Endringene gjøres gjeldende fra og med høsten 2002.  

SAK 31/02 STUDIEPLANREVISJON FOR SOSIALPEDAGOGIKK 

VIDEREUTDANNING  

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt.  

Vedtak:  

Styret sluttet seg til de foreslåtte studieplanendringer for Sosialpedagogikk videreutdanning.  

SAK 32/02 FORELØPIG RAPPORT FOR GRADSKOMITEEN 

Notat fra kontorsjef fulgte vedlagt  

Vedtak: 

1. Instituttstyret slutter seg til de overordnede hovedlinjer i gradskomiteens rapport, og 

anmoder om at disse følges videre fram til den endelige mer detaljerte innstillingen.  

2. Instituttet slutter seg til forslaget om felles første studieår for studenter ved PFI og ISP, 

som en 40 poengs basismodul og ex.phil. + ex.fac. De to institittene må samarbeide videre 

om innholdet i modulen.  

3. Instituttstyret gir sin tilslutning til at gradskomiteen fullfører arbeidet med BA/MA- 

gradene med sikte på å utvikle både en generell masterutdanning, eventuelt med ulike 

linjevalg, og et profesjonsrettet studieprogram i pedagogisk - psykologisk rådgivning, det vil 

si en 5-årig master i pedagogisk- psykologisk rådgivning. Det bør legges til rette for 

betydelig felles undervisningstilbud for de to studieprogrammene på BA-nivå.  

4. Instituttstyret vil anbefale at gradskomiteen arbeider videre med tverrfakultære 

programmer innen "villæring", "barne- og ungdomskunnskap", "IKT og samfunn", 

"tverrfaglige kvinne- og kjønnsstudier", så langt det hittil er beskrevet av komiteen.  

SAK 33/02 EVENTUELT  

Orientering om NFRs evaluering av norsk pedagogisk forskning ble delt ut.  

  



Merknader til referatet må være kontorsjefen i hende innen 21.mai. 02 

Monica Rudberg  

bestyrer 

Bente Jansen  

kontorsjef  

 


